Paw Bidsk/Skupia

(1572)

Manikowo

perula a via dicta krziszowa usque
ad gran. Dobrosielskie Paw ~~Bidsk~~ ~~Dobro~~
alia a via qua fur ad opidum Sulepru
usque ad locum dictum smug ex
opposito fosse
sercia a via dicta wenglowna

Plac. gr. w. ca. 55, 116